

高雄市航海協會第七屆第3次理監事會議

簽到表

會議時間：中華民國 108 年 1 月 27 日(星期日)下午 18 時 0 分

會議地點：雅悅會館餐廳(高雄市前鎮區中華五路 789 號)

出 席：

高雄市航海協會第七屆第3次理監事會議

會議時間：中華民國 108 年 1 月 27 日(星期日)晚上 18 時 0 分

會議地點：雅悅會館餐廳(高雄市前鎮區中華五路 789 號)

主席：王國勇理事長

記錄：郭宜雯

出席：詳如簽到表(理事 應到:25 人、實到:13 人
監事 應到:7 人、實到:4 人)

壹、主席報告

貳、貴賓致詞(略)

參、常務理、監事報告(略)

肆、理、監事報告(略)

伍、會務與財務報告

107 年度協會經費結餘：會務 377,053 元，獎學金 31,000 元，春陽獎學金 54,000 元，合計 462,053 元。

108 年度協會經費結餘：會務 345,171 元。

陸、提案討論

【提案一】

案由：會員一日旅遊辦理情形備查。

說明：備查 108 年 1 月 6 日的會員一日旅遊。

決議：備查完畢，照案通過。

【提案二】

案由：討論 108 年度理監事 2 天 1 夜旅遊活動行程。

說明：

1、詳細行程請常務監事報告。

2、旅遊日期：108 年 3 月 16、17 日

決議：旅遊地點定為墾丁，報名表完成後將寄發給各理監事。

【提案三】

案由：頒發第 7 屆理監事聘書。

說明：煩請總幹事頒發第 7 屆理監事聘書。

決議：照案通過。

柒、臨時動議

提案人：李三榮總幹事。

旅遊活動連絡人多加副總幹事姓名與電話。

捌、散會 21:30 結束

高雄市航海協會 107 年度會務經費收支明細表

日期	品名	收入	支出	結餘	備註
106 年度結餘		134,239		134,239	
107.01.03	郵資		275	133,964	第 6 屆第 7 次理監事會議
107.01.05	12 月薪資		1,000	132,964	12 月薪資
107.01.28	餐費		36,600	96,364	第六屆第七次理監事會議
107.01.28	入會費	1,500		97,864	邱輝雲、劉文瑞、徐建昇、王世賢、黃毓霆
107.01.28	捐款	26,000		123,864	吳清亮 1 萬、劉正義 1 萬、朱聰明 6 仟
107.01.28	酒一批		4,000	119,864	
107.01.29	影印費		96	119,768	
107.01.29	郵寄		246	119,522	理監事旅遊
107.02.26	郵資		36	119,486	社會局
107.03.18	旅費收入	31,000		150,486	現金
107.03.18	旅費收入	6,000		156,486	匯款
107.03.18	第六屆理監事旅遊		98,040	58,446	保險費、車資、午晚餐、住宿費、小車
107.03.19	捐款	85,000		143,446	第六屆理監事旅遊(呂萬宗 7 萬 5 千、劉正恩 1 萬)
107.03.19	第六屆理監事旅遊		39,532	103,914	午晚餐、雜費
107.03.20	入會費	300		104,214	王玉琳
107.03.29	校友會入會費		18,030	86,184	60 人
107.03.27	薪資		3,000	83,184	1、2、3 月薪資
107.04.20	郵寄		2,550	80,634	107 會員大會
107.04.20	郵寄		36	80,598	社會局
107.04.23	薪資		1,000	79,598	4 月薪資
107 年 5 月份	第六屆理監事費轉入	96,000		175,598	
107.05.03	會員旅遊明信片		5,430	170,168	含手續費
107.05.19	會員大會紅布條		750	169,418	第七屆第一次會員大會
107.05.19	名片夾		132	169,286	第七屆第一次會員大會
107.05.19	禮盒 10 入		3,040	166,246	呂萬宗理事長交接紀念品
107.05.19	紀念品		8,502	157,744	呂萬宗理事長交接紀念品
107.05.19	雷射雕刻		400	157,344	呂萬宗理事長交接紀念品
107.05.19	捧花		1,000	156,344	交接花束
107.05.19	餐費		60,000	96,344	第七屆第一次會員大會餐
107.05.19	薪資		1,000	95,344	五月薪資
107.05.19	工讀費		1,800	93,544	第七屆第一次會員大會
107.05.19	入會費	1,500		95,044	張欽賢、王子維、程剛慈、黃淑美、黃鈺婷
107.05.19	捐款	173,000		268,044	王國勇 10 萬、呂萬宗 6 萬、許立華 7 仟、俞冠華 3 仟、王清祥 3 仟
107.05.19	雜支		2,000	266,044	
107.05.19	理監事會費	12,000		278,044	蔡瑞德、許立華、殷重洋、錢弘毅
107.06.16	郵資		44	278,000	
107.06.22	郵資		456	277,544	郵寄明信片費用
107.07.18	更換印鑑		50	277,494	存簿更換印鑑
107.08.17	郵資		282	277,212	第七屆第二次理監事會議
107.08.17	薪資		3,000	274,212	6、7、8 月薪資
107.08.17	捐款	40,000		314,212	鄭家祺 1 萬、林文泰 1 萬、吳清亮 2 萬
107.08.17	餐費		12,550	301,662	第七屆第一次常務理監事會議
107.08.17	紅酒		1,680	299,982	第七屆第一次常務理監事會議
107.08.17	玫瑰花		480	299,502	第七屆第一次常務理監事會議
107.08.17	理監事會費	6,000		305,502	林文泰、鄭家祺
107.9.15	酒一批		5,800	299,702	

107.09.16	捐款	76,000		375,702	劉文瑞 6 仟、陳總鎮 8 仟、呂萬宗 2 萬、許保祺 1 萬、吳清亮 7 仟、劉正恩 2 萬、林勝德 5 仟
107.09.16	花束		1,000	374,702	第七屆第二次理監事會議
107.09.16	餐費		59,820	314,882	第七屆第二次理監事會議
107.09.16	理監事會費	48,000		362,882	吳清亮、陳總鎮、余銘輝、王根寶、余清鏞、吳柏興、李正忠、李新基、林金鐘、柯松山、徐資為、鍾金榮、顏成業、呂俊煌、胡中耀、謝勝合
107.09.16	捐款	20,000		382,882	王國勇 2 萬
107.09.16	入會費	1,200		384,082	沈朝樂、王俊偉、洪功堯、張福強
107.09.17	捐款	20,000		404,082	徐資為 2 萬
107.09.19	家扶中心		20,000	384,082	由航海協會捐款至家扶中心旗山會館建館基金
107.09.21	贊助活動費		20,000	364,082	補助海旗盃(高科大籃球社)
107.09.22	捐款	10,000		374,082	王國勇 1 萬
107.09.22	水食系系友會		10,000	364,082	由航海協會捐款至水食系系友會
107.09.27	郵資		88	363,994	寄收款收據
107.10.03	贊助活動費		20,000	343,994	補助迎新活動費(航技系)
107.10.03	郵資		70	343,924	寄獎狀給社會局
107.10.06	餐費		15,000	328,924	尾牙訂金
107.11.03	捐款	20,000		348,924	余銘輝 1 萬、吳清亮 1 萬
107.11.03	酒一批		1,500	347,424	
107.11.03	餐費		12,750	334,674	第七屆第二次常務理監事會議
107.11.03	理監事會費	3,000		337,674	王國勇
107.11.06	薪資		2,000	335,674	9 月、10 月薪資
107.11.28	郵資		2,640	333,034	寄會員旅遊報名資料
107.12.07	郵資		102	332,932	寄收款收據
107.11.08	餐費		4,000	328,932	高科大校友大會餐
107.12.21	利息	205		329,137	郵局 153+銀行 52
107.12.21	捐款	50,000		379,137	林佳遑 5 萬
107.12.28	薪資		2,000	377,137	11 月、12 月薪資
107.12.27	郵資		84	377,053	寄收款收據
107 年度結餘		860,944	483,891	377,053	

107 年度航海協會獎學金收支明細表

日期	品名	收入	支出	結餘	備註
106 年度結餘		22,000		22,000	
107.5.19	106 學年度獎學金		30,000	(8,000)	
107.5.19	捐款-獎學金	30,000		22,000	謝勝合 3 萬
107.9.16	捐款-獎學金	9,000		31,000	錢弘毅 9 仟

107 年度航海協會春陽獎學金收支明細表

日期	品名	收入	支出	結餘	備註
107.9.16	捐款-獎學金	33,000		33,000	王根寶 3 仟、柯松山 3 仟、許保祺 3 仟、王俊偉 3 仟、沈朝樂 3 仟、吳清亮 3 仟、余清鏞 3 仟、陳總鎮 3 仟、周建張 3 仟、錢弘毅 6 仟
107.9.21	捐款-獎學金	12,000		45,000	王國勇 1 萬 2 仟
107.10.26	捐款-獎學金	3,000		48,000	余銘輝 3 仟
107.10.26	捐款-獎學金	6,000		54,000	胡中耀 3 仟、劉正恩 3 仟

高雄市航海協會 108 年度會務經費收支明細表

日期	品名	收入	支出	結餘	備註
107 年度結餘		377,053		377,053	
108.01.04	郵資		282	376,771	寄理監事開會通知單
108.01.06	花籃		2,000	374,771	鍾金榮先生告別式
108.01.06	理監事會費	9,000		383,771	黃金德、鄭明傑、劉文瑞
108.01.06	琉璃吊橋門票		2,790	380,981	會員一日旅遊
108.01.06	水		230	380,751	會員一日旅遊
108.01.06	捐款	500		381,251	王清祥 5 百
108.01.06	眷屬收費(實收)	5,700		386,951	會員一日旅遊
108.01.06	餐費		5,000	381,951	旅遊餐費訂金
108.01.06	餐費		36,780	345,171	旅遊餐費尾款

107 年度會員旅遊山地門山川琉璃橋一日遊

日期:108 年 1 月 6 日(星期日)

參加會員人數:93 人

收入:

眷屬實收金額:5,700 元(19 人 X 300 元)

捐款:500 元(王清祥 5 百)

理監事會費: 9,000(黃金德、鄭明傑、劉文瑞)

共 15,200 元

支出:

餐費: 5,000+ 36,780=41780 元(訂金加尾款)

水:230 元

花籃:2,000

琉璃吊橋門票:2,790 元

共 46,800 元